
EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00007.20241113/0003-22   - CONTRATO Nº
202505050006   -  ORIGEM:  Pregão   Nº  0512.02.2024-  CONTRATANTE:
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE - CONTRATADA(O).....: F M COMERCIO &
SERVICOS LTDA  OBJETO: AQUISIÇÕES DE ÁGUAS ADICIONADAS DE SAIS,
VASILHAMES DE ÁGUA, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE
SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SÃO LUIS DO CURU - CE.  -  VALOR TOTAL: R$
4.627,50 (quatro mil, seiscentos e vinte e sete reais e cinquenta centavos)
- PROGRAMA DE TRABALHO: 0802.10.301.0021.2.053 - Gerenciamento das
Atividades  da  Atenção  Básica  em Saúde,  R$  1.764,00  no  elemento  de
despesa 33903007: Material de Consumo, Material de Consumo - Gêneros
de  Alimentação,  Gêneros  de  Alimentação,  R$  87,00  no  elemento  de
despesa 33903099: Material de Consumo, Material de Consumo - Outros
Materiais  de  Consumo,  Outros  Materiais  de  Consumo;
0802.10.302.0047.2.057  -  Manutenção  das  Unidades  de  Atenção
Especializada à Saúde, R$ 2.646,00 no elemento de despesa 33903007:
Material  de  Consumo,  Material  de  Consumo -  Gêneros  de  Alimentação,
Gêneros de Alimentação, R$ 130,50 no elemento de despesa 33903099:
Material  de  Consumo,  Material  de  Consumo  -  Outros  Materiais  de
Consumo, Outros Materiais de Consumo - VIGÊNCIA: 31 de dezembro de
2025  - DATA DA ASSINATURA: 05 de maio de 2025 


